Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO - TOMADA DE PREÇO N. 01/2017. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE T.S.D.
(TRATAMENTO SUPERFICIAL DUPLO COM BANHO DILUIDO E CAPA SELANTE). A Comissão de Lictação da Prefeitura
Municipal de Mirassol D´Oeste, faz saber que acolheu o recurso impetrado pela empresa GEOSOLO ENGENHARIA,
PLANEJAMENTO E CONSULTORIA LTDA, CNPJ 01.898.295/0001-28, com consequente anulação do ato de Adjudicação
e posteriores, ficando o processo suspenso até ulterior deliberação. Comissão Permanente de Licitação. M. D’ Oeste,
01/11/2017.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7d6e6d56

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T20:32:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial